
obec Horušice
Horušice 23,28573

Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Horiršice. které se konalo clne 18.6,2025 od 18:00 hoclirr
v zasedací nlístnosti úrř,adr-r obce Florr.ršice.

Starosta obce lJortršice přivítal přítorrirré a v čase l8:00 lroclin zaháijl schůzi OZ.

Př,ítonrno 6 členťr zastrrpitelstva" Vladislava Kárriíl<ová se řáclr'ě or-lrlr-rvila. Zastr-rpitelstvo je
usrlášetrísclroprlé.

Zapisovatelerrr zápistr byl r.rrčerr Milarr Štoček.

Ověř,ovateli zápisr"r bylijmenovárri .Iosef Karkoš a.Iiří Balán.

Starosta obce navrhl ťrpravrr programLl zasedárií.
Návrlr programLl zasedárrí zastr.rpitelstva:
l. Zahá.iení.
2. .Imenování zapisovatele a ověř,ovatelťr zápisLr.
3. Sclrválerrí programll zasedárrí.
4. Rozpočtové opati,errí.
5. Pro.iedrrání a sclrválerrí závěrečriélro účtrr obce za rck2024.
6. Projedrrání a sclrválerrí úrčetlrí závěrky obce,za rok2024.
7. Pozenrky ve vlasttrictví obce HorLršice.
8. Textileco a.s.
9. Závěrečrý ťrčet Mikroregiotltt Čáslavsko. s.o.
10. Diskuse.

Návrlr programll přijat bez připonrínek.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se

Ověř'ovatelé zápisu.|ednání zastr.rpitelstva ze dne 26.3.2025 provcdli korrtrolu zápisu a
soultlasí s.ielro zněním.

Zastr-rpitel stvo bylo seznátrretro s rozpočtovýnr opatřen irrl č. 3 12025.
Zastupitelstvo navrlrr_tje sclrválit rozpočtové opatřerií č. 3 12025,
Hlasování: 6 pro, 0 protio 0 zdržel se
Usnesení Č. 380/2025: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 312025

JJJ

Zasttrpitelstvo bylo seznámeno s novou snrěrrricí o veřejrrých zakáz,káclr trralého rozsalru.
která nalrradí sn-rěrrlici o veřejriýclr zakázkách rrralélro rozsalru č. 112016 schválerrou
zasttrpitelstvern dne 12.6.2016 usnesenínl č.3012016. ZastLrpitelstvo navrhr-rje sclrválit
srlrěrrr i c i o veře.i rrý c 1,1 zakázkách rrral élro rozsah u.
Hlasování: 6 proo 0 proti, 0 zdržel se
Usnesení Č.38l12025: Zastupitelstvo schvaluje směrnici o veřejných zakázkách malóho
rozsahu.

Zastr"rpitelstvo bylo seznát-neno s celoročrrírrr l-rospodař,eliín obce FIorr_ršice, zprávou o
výsleclku př'ezkounrání lrospodař,ení obce Horr"ršice zarok2024 a návrlrenl závěrečriélro účtLr
obce Horr-ršice z,a rok 2024. Návrlr závěrečriéIro úrčtr_r obce I lorr-ršice za rok 2024 byl řáclně
yyvěšetr od 14.05.2025 do 16.06.2025 ria úrř,ední clesce obce Ilorr.ršice a v elektrotiické podobě



na strárrkácli obce HorLršice. Zastr-rpitelstvo obce proieclnalo Nái,rlr zirvěrečr-rélio ťrčtr_r obce
Flortršice za rok 2024 a travrhuje sclrválit Závčrcčný ťrčct obce Horr-ršicc zarok2024, včetrrě
Zprávy o výsledktr př,ezkoLrnrárií lrospodaření obce FlorLršice z,arok2024 aío bez výhrad.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se
Usnesení Č.38212025: Zastupitelstvo obce projednalo Nrivrh závěrečnéhrr účtu trbcc
HoruŠice za rok2024 a schvaluje Závěrečný účct obce Horušice za rok2(124, včetně
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodařcní obcc Horušicc za rok2024 a to bez
výhrad.

Zastr"rpitelstvo projedrralo ťrčetrlí závěrkr-r obce I lorr-ršice z,arok2024.
Zastr"rpitelstvo navrhuje sclrválit ťrčetní závěrku obcc FIorLršice z,a r<>k2024.
Hlasování: 6 proo 0 proti, 0 zdržel se
Usnesení Č.38312025: Zastupitelstvo schvaluje účctní závěrku olrcc Horušice za rok
2024.

Zastr,rpitelstvo bylo seznánteno s geometrickým plánerrl č.234-3212025, vc kteréni clochází kc
změně lrranic pozernkťt. Pozenlek parc. č. 202015 ve vlastrrictví obce zanikne a u pozet-trku
Parc.Č. 199213 vevlastnictvíobcedoideknavýšerrívýrrrěry z,estáva.iících22m2na43rrÝ.
Navýšerrí výrrrěry btrcle tvoř,it l5 m2 z pozemklt parc. č. 202015 a6nÝ pozenrku ve vlasttlictví
pana Milarra Maštalíře. které obec odkolrpí. Zastupitclstvo obcc navrhiric schválit
geor'retrický plán č.234-3212025 a pověřLrie starostt-t obcc.jeclrránírtl ve věci oclkr_rptr části
pozenlku ve vlastnictví parra Milana Maštalíře.
Hlasování: 6 proo 0 proti, 0 zdržel se
Usnesení Č.38412025: Zastupitelstvo schvalujc geometrický plán č.234-3212025 a
Pověřuje starostu obce jednáním ve věci odkupu části pozemku ve vlastnictví pana
Milana Maštalíře.

JJJ

Na zasedárlí dtie 26.3.2025 bylo zasttrpitelstvo seznánct-to s llovoll snrlottvou oc1 společrrosti
J'extileco a.s.. která zajišt'rrie v obci sběr a svoz textillr. V nové srnlouvě požaclr_rje společr-rost
Textileco a.s. po obci ročrrí pIatbLr ve výši 8 000.-Kč + DPIl za pronájerr-r kotrte.iriertt a scrvis
s rrírrr spo.iený. Zastrrpitelé se donilrrvili tra oslovetrí clalší iirnry rlabíz,e.jící tyto slLržby.
Starosta předložil zastr,rpitelťrn-r rrabíclktt lla svoz 1extilrr ocl společriosti Marius Peclersen a.s. Po
Prostudovárrí rrabídek zastr-rpitelstvo navrlrttie sclrvirlit sI,tlloltvt_t o t_ttllístětrí a provoz<lvátrí
konte.inerťr pro sběr oclěvťr a textilir od společrrosti l'extilBco a.s.
Hlasování: 6 pro, 0 protio 0 zdržel se
Usnesení Č.38512025: Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o umístění a provozování
kontejnerů pro sběr oděvů a textilu od společnosti TextilEco a.s.

Zastr"rpitelstvo bylo seznámeno se schválelrýrrr závěrečnýrl-r útčtenl MikroregioriLr Čáslavsko.
s.o. za rok 2024.

Starosta r-rkončil zasedárrí v 19.45lrodirr.

Zapisovatel: Milan Štoček

Zápis vypracova| : Vlastirrril Šáleny

Ověř,ovatelé:

.Iosef Karkoš

.Iiří Balán



Milari Štoček
trrístostarosta

V Horr"ršicícl-r drre 23.6.2025

Vyvěšeno: dne 27 .6.2025
Se.itrruto: dtre


